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Nr. 1 Datë 17.01.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Ayen Energy Trading” sh.a. në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 6  ,Datë  30.01.2014 

Nr. 2 Datë 17.01.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Ayen Energy Trading” sh.a. në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 6  ,Datë  30.01.2014 

Nr. 3 Datë 17.01.2014  Për licencimin e shoqërisë “En. Ergy” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 6  ,Datë  30.01.2014 

Nr. 4 Datë 17.01.2014 Mbi modifikimin e licencës me nr. 17, seria PV04P të shoqërisë “Marjakaj” sh.p.k. “Për 
prodhimin e energjisë elektrike” nga HEC “Bene”, miratuar me vendimin e Bordit të  
Komisionerëve të ERE-s nr. 43, datë 14.10.2004. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 6  ,Datë  30.01.2014 

Nr. 5 Datë 17.01.2014 Mbi ankandin e muajit shkurt 2014 të kapaciteteve të interkonjeksionit Fletore Zyrtare  
Nr. 6  ,Datë  30.01.2014 

Nr. 6 Datë 30.01.2014 Mbi Fillimin e proçedurave për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë Kurum International 
sh.a, për transferimin e aseteve të hec “Ulëz”-“Shkopet”, “Bistrica 1” dhe Bistrica 2” në 
kuadër të marrëveshjes me “IFC”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 7 Datë 06.02.2014 Për Miratimin e kërkesës së shoqërisë Kurum International sh.a, për transferimin e 
aseteve të hec “Ulëz”-“Shkopet”, “Bistrica 1” dhe Bistrica 2” në kuadër të marrëveshjes 
me “IFC”, “Banka Kombëtare sh.a”, “Black Sea Trade and Development Bank” dhe 
“Raiffeisen Bank sh.a” . 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 8 Datë 06.02.2014 Për Shfuqizimin e vendimit të bordit të komisionerëve të ERE-s, nr. 144, datë 
22.11.2013, “Mbi pezullimin e proçedimit të transferimit të liçensës së prodhimit dhe 
tregtimit të energjisë elektrike nga shoqëria Wonder Power sha tek shoqëria BHP 
Energy sh.p.k. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 9 Datë 06.02.2014 Mbi Një shtese ne “Rregulloren mbi procedurat e emërimit te administratorit dhe 
kompetencat e tij, ne zbatim te nenit 18, pika 4/c te Ligjit nr. 9072, date 22.05.2003 
“Për Sektorin e Energjisë Elektrike” 
 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 10 Datë 06.02.2014 Mbi kërkesën e shoqërisë KESH sh.a për rinovimin e liçensës ne aktivitetin e furnizuesit 
publik me shumicë. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 11 Datë 06.02.2014 Për Fillimin e proçedurave për rinovimin e liçensës së shoqërisë KESH sh.a në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 21, Datë  03.03.2014 

Nr. 12 Datë 14.02.2014 Mbi shqyrtimin dhe miratimin e “Programit të Përputhshmërisë 
Rregullatore/Regulatory Compliance Programme” paraqitur  nga TAP AG në bazë të 

Fletore Zyrtare  
Nr. 25, Datë  06.03.2014 
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“opinionit të përbashkët përfundimtar /final joint opinion” në kuadër të procedurës  së 
përjashtimit për gazsjellësin TAP. 

Nr. 13 Datë 03.03.2014 Mbi Kërkesën e shoqërisë OST sh.a për zgjidhjen e marrëveshjeve për pjesëmarrjen në 
treg, të lidhura ndërmjet Cez Trade Albania sh.p.k dhe OST sh.a – OT dhe për tërheqjen 
nga tregu i energjisë të Cez Trade Albania. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 32, Datë 19.03.2014 

Nr. 14 Datë 03.03.2014 Për Liçensimin e shoqërisë “Spahiu - Gjanç” sh.p.k në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 32, Datë 19.03.2014 

Nr. 15 Datë 13.03.2014 Për miratimin e raportit vjetor të ERE-s “Gjendja e Sektorit të Energjisë dhe 
Veprimtaria e ERE-s gjatë vitit 2013”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 16 Datë 13.03.2014 Mbi miratimin e udhëzuesit për menaxhimin dhe alokimin e kapaciteteve ne projektin 
TAP ne fazën e pare te rezervimit sipas opinionit te përbashkët përfundimtar “Final 
Join Option” ne kuadër te procedurës se përjashtimit për gazsjellësin TAP. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 17 Datë 13.03.2014 Mbi shqyrtimin dhe miratimin e njoftimit te fazës se rezervimit booking phase notie 
paraqitur nga TAP AG për procedurën e Alokimit te kapaciteteve te gazsjellësit TAP ne 
përputhje me udhëzuesin e aprovuar me vendimin nr. 16, date 13.03.2014. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 18 Datë 21.03.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Enrel Hydro” sh.p.k në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec- et “Zerec 1” dhe “Zerec 
2”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 19 Datë 21.03.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Enrel Hydro” sh.p.k në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 20 Datë 21.03.2014 Për Liçensimin e shoqërisë “M.T.C Energy” sh.p.k në aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike nga hec “Radovë”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 21 Datë 21.03.2014 Për Liçensimin e shoqërisë “M.T.C Energy” sh.p.k në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 22 Datë 21.03.2014 
Për Kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërisë “M.T.C Energy” sh.p.k nga  hec 
“Radovë”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 23 Datë 21.03.2014 Për Fillimin e proçedurave të liçensimit të shoqërisë “Danske Commodities Albania” 
sh.p.k në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 24 Datë 21.03.2014 Mbi kërkesën e shoqërisë “Çez Trade Albania” sh.p.k për fillimin e proçedurave për 

heqjen e liçensave: nr. 91 Seria te10p dhe nr. 92 Seria FP10k  dhënë me vendimet nr. 1 

dhe nr. 2  datë 20.01.2010 të Bordit të Komisionerëve të ERE-s për aktivitetin e 

tregtimit të energjisë elektrike dhe të furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 
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Nr. 25 Datë 21.03.2014 Mbi Kërkesën për fillimin e një procedure hetimore administrative për shpalljen  
absolutisht të pavlefshëm të vendimeve nr. 69 dhe 70, datë 12.12.2007, të Bordit të  
Komisionerëve të ERE-s që kanë transferuar liçensat nga shoqëritë konçesionare  
“Essegei Shqipëri Smokthina” sh.p.k he“Hydroelectric Company Of Albania” sh.p.k tek  
shoqëritë “Albanian Green Energy” dhe “Balkan Green Energy”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 26 Datë 21.03.2014 Mbi  kërkesën e një prej aksionerëve të shoqërisë “projeksion energji” sh.a për  heqjen 

e liçensës dhe zgjidhjen e mosmarrëveshjes midis palëve. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 27 Datë 31.03.2014 Për Miratimin e kontratës tip mbi verifikimin e matësave kur futen për herë të parë në 

treg dhe/ose kur vendosen për herë të parë në përdorim; inspektimin periodik për 

verifikimin e saktësisë së matësave dhe të sistemit të matjes së energjisë elektrike, 

kolaudimin dhe vulosjen si dhe të mirëmbajtjes së tyre. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 28 Datë 31.03.2014 Për Fillimin e proçedurave të liçensimit të shoqërisë “Power Wind Energy” sh.p.k  në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 29 Datë 31.03.201 Për Liçensimin e shoqërisë “Ayen Energy Trading” sh.a në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 30 Datë 31.03.2014 Për Liçensimin e shoqërisë “Ayen Energy Trading” sh.a në aktivitetin e furnizuesit te 
kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 31 Datë 31.03.2014 Për Fillimin e proçedurave të liçensimit të shoqërisë “Gurshpate Energy” sh.p.k  në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec- “Gurshpate 1” dhe hec  
“Gurshpate 2”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 62, Datë 05.05.2014 

Nr. 32 Datë 13.05.2014 Mbi Problemet e furnizimit të energjisë elektrike në zonat informale dhe për klientët 
që nuk plotësojnë kushtet teknike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 33 Datë 13.05.2014 Mbi Kërkesën e njërit prej aksionerëve të shoqërisë “Projeksion Energji” sh.a për 
rishikimin e vendimit të Bordit të Komisionerëve të ERE-s nr. 26, datë 21.03.2014 “Mbi 
kërkesën e një prej aksionerëve të shoqërisë “Projeksion Energji” sh.a për  heqjen e 
liçensës dhe zgjidhjen e mosmarrëveshjes midis palëve”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 34 Datë 13.05.2014 Për Rinovimin e liçensës së shoqërisë kesh sh.a në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike . 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 35 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Bistrica 3 Energy”  
sh.p.k në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec- et “Bistrica 3” 
dhe “Bistrica 4”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 36 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Bistrica 3 Energy” sh.p.k Fletore Zyrtare  
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në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 
 

Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 37 Datë 13.05.2014 
Për Fillimin e proçedurave të shqyrtimit të aplikimit të shoqërisë “Bistrica 3 Energy” 
sh.p.k për kualifikimin e impiantit prodhues nga  hec- et “Bistrica 3” dhe “Bistrica 4”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 38 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Gjurr Rec” sh.p.k në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec “Malla”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 39 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Gjurr Rec” sh.p.k në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 40 Datë 13.05.2014 
Për  Fillimin e proçedurave të shqyrtimit të aplikimit të shoqërisë “Gjurr Rec” sh.p.k për 
kualifikimin e impiantit prodhues nga  hec “Malla”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 41 Datë 13.05.2014 Për Liçensimin e shoqërisë “Enrel Hydro” sh.p.k në aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike nga hec- et “Zerec 1” dhe “Zerec 2”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 42 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Ayen As Energji” sh.a në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 43 Datë 13.05.2014 Për Miratimin e një ndryshimi në rregullat e tregut shqiptar të energjisë elektrike. Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 44 Datë 13.05.2014 Mbi Ankimin e CEZ Shpërndarje sh.a ne administrim te përkohshëm mbi vendimin nr. 
27 date 31.03.2014 "Për miratimin e kontratës Tip mbi verifikimin e matësave kur 
futen për here te pare ne treg dhe/ose kur vendosen për here te pare ne përdorim; 
inspektimin periodik për verifikimin e saktësisë se matësave dhe te sistemit te matjes 
se energjisë elektrike, kolaudimin dhe vulosjen si dhe te mirëmbajtjes se tyre". 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 36 Datë 13.05.2014 Për Fillimin e proçedurave për liçensimin e shoqërisë “Bistrica 3 Energy” sh.p.k 
në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 
 

Fletore Zyrtare  
Nr. 78, Datë 02.06.2014 

Nr. 45 Datë 16.06.2014 Për autorizimin e administratorit të përkohshëm të shoqërisë “CEZ Shpërndarje” sh.a Fletore Zyrtare  
Nr. 99, Datë 30.06.2014 

Nr. 46 Datë 16.06.2014 Për autorizimin e kryetarit të Entit Rregullator të Energjisë Fletore Zyrtare  
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Nr. 99, Datë 30.06.2014 

Nr. 47 Datë 07.07.2014 Për miratimin e pagesave të rregullimit për vitin 2014 Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 48    

Nr. 49 Datë 07.07.2014 Për licencimin e shoqërisë “Gurshpatë Energy” sh.p.k., në aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike nga HEC “Gurshpatë 1” dhe HEC “Gurshpatë 2”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 50 Datë 07.07.2014 Për licencimin e shoqërisë “Enrel Hydro” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 51 Datë 07.07.2014 Për licencimin e shoqërisë “Power Wind Energy” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 52 Datë 07.07.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Albanian General Elektricity” 
sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 53 Datë 07.07.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “ANTIX” sh.p.k. në aktivitetin e 
tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 54 Datë 07.07.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “PTA” (Power Trade Albania) 
sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 55 Datë 07.07.2014 Për licencimin e shoqërisë “Danske Commodities Albania” sh.p.k. në aktivitetin e 
furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 56 Datë 07.07.2014 Për fillimin e procedurave për rinovimin e licencës së shoqërisë “GSA” sh.p.k. me nr. 90 
seria FK09P në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike, miratuar me 
vendimin e Bordit të Komisionerëve të ERE-s nr. 102, datë 21.12.2009 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 57 Datë 07.07.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “AYEN AS ENERGJI” sh.a. në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 58 Datë 07.07.2014 Për licencimin e shoqërisë “Bistrica 3 Energy” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike nga HEC-et “Bistrica 3” dhe “Bistrica 4” 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 59 Datë 07.07.2014 Për kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërisë “Bistrica 3 Energy” sh.p.k. nga HEC-
et “Bistrica 3” dhe “Bistrica 4”.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 60 Datë 07.07.2014 Mbi kërkesën e shoqërisë “CEZ Shpërndarje” sh.a. për rishikimin e vendimit nr. 9, datë 
6.2.2014, mbi një shtesë në rregulloren “Mbi procedurat e emërimit të administratorit 
dhe kompetencat e tij”, në zbatim të nenit 18, pika 4/c të ligjit nr. 9072, datë 
22.5.2003, “Për sektorin e energjisë elektrike”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 61 Datë 07.07.2014 Mbi disa ndryshime dhe shtesa të rregullave të alokimit të kapaciteteve të 
interkonjeksioneve. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 62 Datë 07.07.2014 Mbi kërkesën e shoqërisë “ÇEZ Trade Albania” sh.p.k., për heqjen e licencave: nr. 91 Fletore Zyrtare  
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seria TE10P dhe nr. 92 seria FP10K dhënë me vendimet nr. 1 dhe nr. 2, datë 20.1.2010 
të Bordit të Komisionerëve të ERE-s për aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike dhe 
të furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 63 Datë 07.07.2014 Për miratimin e ndryshimit të emrit tregtar të shoqërisë “CEZ Shpërndarje” sh.a Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 64 Datë 22.07.2014 Mbi miratimin e investimeve në rrjetin e shpërndarjes së energjisë elektrike Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 65 Datë 22.07.2014 Për largimin e z. Ronald Marx si administrator i operatorit të shpërndarjes së energjisë 
elektrike sh.a. (ish-“CEZ Shpërndarje” sh.a.) gjatë kohëzgjatjes së administrimit të 
përkohshëm.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 66 Datë 29.07.2014 Për dhënien e autorizimit të posaçëm z. Arben Seferaj, administrator i përkohshëm i 
shoqërisë Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike (OSHEE) sh.a., që të ketë të 
gjitha kompetencat për ndjekjen e procedurave të nevojshme për sigurimin dhe 
nënshkrimin e garancisë bankare, si dhe instrumenteve të tjera financiare të 
domosdoshme për plotësimin e kushteve të marrëveshjes së mirëkuptimit ndërmjet 
Republikës së Shqipërisë dhe shoqërisë CEZ AS, të datës 23 qershor 2014. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 126, Datë 11.08.2014 

Nr. 67 Datë 22.08.2014 Për licencimin e shoqërisë “Gjurr Rec” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të energjisë 
elektrike nga Hec “Malla”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 68 Datë 22.08.2014 Për licencimin e shoqërisë “Gjurr Rec” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 69 Datë 22.08.2014 Për kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërisë “Gjurr Rec ” sh.p.k. nga HEC “Malla” Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 70 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Komp. Energji” sh.p.k., në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 71 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Komp. Energji” sh.p.k., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 72 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për kualifikimin e impianteve prodhuese të shoqërisë 
“Komp. Energji” sh.p.k. për HEC-et “Hurdhas 1”, “Hurdhas 2” dhe “Hurdhas 3” si burim 
i rinovueshem energjie 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 73 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Sa’Ga-Mat” sh.p.k., në aktivitetin 
e prodhimit të energjisë elektrike nga HEC-et “German 1”, “German 2”, “German 3” 
dhe “German 4”.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 74 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Sa’Ga-Mat” sh.p.k. në aktivitetin 
e tregtimit të energjisë elektrike për HEC-et “German 1”, “German 2”, “German 3” dhe 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 
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“German 4”. 

Nr. 75 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për kualifikimin e impianteve prodhuese të shoqërisë 
“Sa’Ga-Mat” sh.p.k. per HEC-et “German 1”, “German 2”, “German 3” dhe “German 4” 
si burim i rinovueshëm energjie. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 76 Datë 22.08.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Emikel” sh.p.k. në aktivitetin e 
tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 77 Datë 22.08.2014 Për licencimin e shoqërisë “Bistrica 3 Energy” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 78 Datë 09.09.2014 Për miratimin e kërkesës së OSHEE sh.a. për kryerjen e investimit në ndërtimin e 
n/stacionit 110/35/10 në Çorovodë me fuqi të instaluar 25 MVA.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 79 Datë 09.09.2014 Për licencimin e shoqërisë “Ayen AS Energji ” sh.a. në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 80 Datë 16.09.2014 Për licencimin e shoqërisë “PTA” sh.p.k., në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 
për një afat 5-vjeçar. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 81 Datë 16.09.2014 Për licencimin e shoqërisë “Albanian General Elektricity” sh.p.k. në aktivitetin e 
tregtimit të energjisë elektrike për një afat 5-vjeçar 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 82 Datë 16.09.2014 Për licencimin e shoqërisë “Antix” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike për një afat 5-vjeçar. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 83 Datë 16.09.2014 Për licencimin e shoqërisë “Ayen AS Energji” sh.p.k. në aktivitetin e furnizuesit të 
kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 84 Datë 16.09.2014 Për rinovimin e licencës së shoqërisë “GSA” sh.p.k. në aktivitetin e furnizuesit të 
kualifikuar të energjisë elektrike, miratuar me vendimin e Bordit të Komisionerëve nr. 
102, datë 21.12.2009. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 85 Datë 16.09.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “A&A Group ” sh.p.k. në aktivitetin 
e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 159, Datë 15.10.2014 

Nr. 86 Datë 29.09.2014 Për fillimin e procedurave të licensimit të shoqërisë “EFT Albania” sh.p.k., në aktivitetin 
e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 87 Datë 29.09.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “EFT Albania” sh.p.k. në aktivitetin 
e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike… 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 88 Datë 29.09.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “UKKO” sh.a. në aktivitetin e 
prodhimit të energjisë elektrike nga impiante fotovoltaike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 89 Datë 03.10.2014 Mbi miratimin e kërkesës për dhënien e autorizimit për nënshkrimin e marrëveshjeve 
në kuadër të sigurimit të kredisë nga Banka Botërore për projektin për rimëkëmbjen e 
sektorit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 
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Nr. 90 Datë 06.10.2014 Mbi miratimin e transferimit të aksioneve të shoqërisë OSHEE sh.a. (njohur më parë si 
"CEZ shpërndarje" sh.a.), nga shoqëria CEZ a.s. te Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 91 Datë 06.10.2014 Për fillimin e procedurave për përcaktimin e tarifës së transmetimit të energjise 
elektrike për OST sh.a. për vitin 2015 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 92 Datë 06.10.2014 Për licencimin e shoqërisë “Sa’ga-Mat” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të energjisë 
elektrike nga HEC-et “German 1”, “German 2”, “German 3” dhe “German 4”, me fuqi 
totale 4.98 MW. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 93 Datë 06.10.2014 Për kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërise Sa’Ga-mat” sh.p.k. nga HEC-et 
“German 1”, “German 2”, “German 3” dhe “German 4” me fuqi totale 4.98 MW. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 94 Datë 06.10.2014 Për licencimin e shoqërisë “Komp.energji” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të 
energjisë elektrike nga HEC-et “Hurdhas 1”, “Hurdhas 2” dhe “Hurdhas 3”, me fuqi 
totale 4.21 MW. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 95 Datë 06.10.2014 Për për kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërisë Komp.Energji” sh.p.k. nga HEC-
et Hurdhas 1”, “Hurdhas 2” dhe “Hurdhas 3” me fuqi totale 4.21 MW. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 171, Datë 10.11.2014 

Nr. 96 Datë 27.10.2014 Për licencimin e shoqërisë Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a. në 
aktivitetin e shpërndarjes së energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 177, Datë 20.11.2014 

Nr. 97 Datë 27.10.2014 Për licencimin e shoqërisë Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a. në 
aktivitetin e furnizuesit publik me pakicë të energjisë elektrike.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 177, Datë 20.11.2014 

Nr. 98 Datë 27.10.2014 Për përfundimin e administrimit të përkohshëm të shoqërisë Operatori i Sistemit të 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a. (OSHEE). 

Fletore Zyrtare  
Nr. 177, Datë 20.11.2014 

Nr. 99 Datë 07.11.2014 Për fillimin e procedurave për përcaktimin e tarifës së prodhimit të energjisë elektrike 
nga KESH sh.a. për vitin 2015… 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 100 Datë 07.11.2014 Për fillimin e procedurave për përcaktimin e tarifës së energjisë elektrike për 
furnizuesin publik me shumicë (KESH sh.a.) për vitin 2015… 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 101 Datë 07.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “UKKO” sh.a., në aktivitetin e prodhimit të energjisë 
elektrike nga impiante fotovoltaike me fuqi 1 mW 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 102 Datë 07.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “Komp.Energji” sh.p.k., në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 103 Datë 07.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “SA’GA-Mat” sh.p.k., në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 104 Datë 07.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “Emikel” sh.p.k., në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 105 Datë 07.11.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Le Trading Albania” sh.p.k. në Fletore Zyrtare  
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aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 106 Datë 07.11.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “AXPO Albania” sh.a. në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 107 Datë 07.11.2014 Për fillimin e procedurave për rinovimin e licencës së shoqërisë “AXPO Albania” sh.a. 
në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike, miratuar me vendimin e 
Bordit të Komisionerëve nr. 102, datë 21.12.2009. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 108 Datë 14.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “Eft Albania” sh.p.k., në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 109 Datë 14.11.2014 Për licencimin e shoqërisë “Eft Albania” sh.p.k. në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar 
të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 181, Datë 27.11.2014 

Nr. 110 Datë 18.11.2014 Për fillimin e procedurave për përcaktimin e tarifës për aktivitetin e shpërndarjes së 
energjisë elektrike për vitin 2015. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 189, Datë 15.12.2014 

Nr. 111 Datë 18.11.2014 Për fillimin e procedurave për përcaktimin e tarifës për aktivitetin e furnizimit me 
pakicë të energjisë elektrike për vitin 2015. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 189, Datë 15.12.2014 

Nr. 112 Datë 19.11.2014 Për fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e planit të 
investimeve 2015 për OST sh.a. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 189, Datë 15.12.2014 

Nr. 113 Datë 19.11.2014 Për fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e planit të 
investimeve 2015 për KESH sh.a. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 189, Datë 15.12.2014 

Nr. 114 Datë 19.11.2014 Për fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e planit të 
investimeve 2015 për OSHEE sh.a. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 189, Datë 15.12.2014 

Nr. 115 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Power elektrik Sllabinje” sh.p.k., 
në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 116 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Hidropower elektrik” sh.p.k., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 117 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Hidropower elektrik” sh.p.k., në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 118 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Power Elektrik Sllabinje” sh.p.k., 
në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 119 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Noa Energy Trade” sh.p.k., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 120 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Noa Energy Trade” sh.p.k., në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 121 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Fatlum” sh.p.k., në aktivitetin e 
prodhimit të energjisë elektrike nga HEC “Perrollaj”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 
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Nr. 122 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Fatlum” sh.p.k., në aktivitetin e 
tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 123 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave për kualifikimin e impiantit prodhues të shoqërisë “Fatlum” 
sh.p.k., për HEC “Perrollaj” si burim i rinovueshëm energjie. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 124 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Dragobia energy” sh.p.k., në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga HEC-et “Ceremi” dhe “Dragobia” 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 125 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Dragobia energy”sh.p.k., në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 126 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Future Energy AL” sh.p.k., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 127 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Future Energy AL ”sh.p.k., në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 128 Datë 01.12.2014 Për licencimin e shoqërisë “Axpo Albania” sh.a., në aktivitetin e tregtimit të energjisë 
elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 129 Datë 01.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Dragobia energy” sh.p.k., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 130 Datë 01.12.2014 Mbi procedurat për blerjen e energjisë elektrike për mbulimin e humbjeve në sistemin 
e shpërndarjes nga Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a., (OSSHE sh.a.). 

Fletore Zyrtare  
Nr. 209, Datë 12.01.2015 

Nr. 131 Datë 24.12.2014 Për rinovimin e licencës së shoqërisë “Axpo Albania” sh.a. në aktivitetin e furnizuesit të 
kualifikuar të energjisë elektrike.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 132 Datë 24.12.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “ Anio Oil& Gas ” sh.a. në 
aktivitetin e tregtimit të gazit natyror 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 133 Datë 24.12.2014 Për licencimin e shoqërisë “Le Trading Albania” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të 
energjisë elektrike 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 134 Datë 24.12.2014 Për licencimin e shoqërisë “A&A Group” sh.p.k. në aktivitetin e furnizuesit të 
kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 135 Datë 24.12.2014 Mbi shqyrtimin dhe miratimin e “Energy Regulator’s Joint Opinion on Tap AG’S 
Request for a Prolongation of the Validity Period of the Exemption decision”/“Opinioni 
i Përbashkët i rregullatorëve të energjisë mbi kërkesën e TAP AG për shtyrje të 
periudhës së vlefshmërisë të vendimit të përjashtimit”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 136 Datë 26.12.2014 Për miratimin e planit të investimeve të KESH sh.a. për vitin 2015. Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 137 Datë 26.12.2014 Për miratimin e planit të investimeve të OST sh.a. për vitin 2015. Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 
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Nr. 138 Datë 26.12.2014 Për miratimin e planit të investimeve të OSHEE sh.a. për vitin 2015. Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 139 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës së prodhimit të energjisë elektrike nga KESH sh.a. për vitin 
2015. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 140 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës së energjisë elektrike për furnizuesin publik me shumicë për 
vitin 2015 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 142 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës për shërbimet ndihmëse të KESH sh.a. për vitin 2015. Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 143 Datë 26.12.2014 Për rishikimin e çmimit unik të shitjes së energjisë elektrike për të licencuarit për 
prodhimin e energjisë elektrike nga hidrocentralet ekzistuese me fuqi të instaluar deri 
në 15 MW, për vitet 2013 dhe 2014. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 144 Datë 26.12.2014 Për rishikimin e çmimit unik të shitjes së energjisë elektrike për të licencuarit për 
prodhimin e energjisë elektrike nga hidrocentralet e rinj me fuqi të instaluar deri në 15 
MW për vitet 2013 dhe 2014.. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 145 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës të transmetimit të energjisë elektrike nga OST sh.a për vitin 
2015. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 146 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës së shërbimit të shpërndarjes së energjisë elektrike për vitin 
2015 në nivelin e tensionit 35 kV 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 147 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e tarifës mesatare të shërbimit të shpërndarjes së energjisë elektrike 
për vitin 2015 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 148 Datë 26.12.2014 Për përcaktimin e çmimeve të shitjes me pakicë të energjisë elektrike për 
konsumatorët tariforë për vitin 2015 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 
(Botuar dhe ne Fletoren 
Zyrtare nr. 218) 

Nr. 149 Datë 29.12.2014 Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Ujësjellës 
Kanalizime Tiranë” sh.a. për transferimin e licencës së prodhimit të energjisë elektrike 
nga shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a. te shoqëria “Hec Lanabregas” sh.a. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 150 Datë 29.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k., 
në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 151 Datë 29.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k. 
në aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 152 Datë 29.12.2014 Për fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “Ayen AS Energji sh.a.”, në 
aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec-et “Gojan”, “Gjegjan”, “Peshqesh” 
dhe “Fangu”. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 
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Nr. 153 Datë 29.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Devoll Hidropower” sh.a., në 
aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 154 Datë 29.12.2014 Për fillimin e procedurave të licencimit të shoqërisë “Devoll Hidropower” sh.a., në 
aktivitetin e furnizuesit të kualifikuar të energjisë elektrike. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 155 Datë 29.12.2014 Për miratimin e një ndryshimi në Rregullat e Tregut Shqiptar të Energjisë Elektrike. Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 156 Datë 29.12.2014 Mbi miratimin e Rregullave të Ankandit të Zyrës së Koordinuar të Ankandeve për 
Evropën Juglindore (See Cao). 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

Nr. 157 Datë 29.12.2014 Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Ujësjellës 
Kanalizime Tiranë” sh.a. për transferimin e licencës së tregtimit të energjisë elektrike 
nga shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a. tek shoqëria “Hec Lanabregas” sh.a. 

Fletore Zyrtare  
Nr. 215, Datë 28.01.2015 

 


